ہر اس مخلوق کے شر سے جسے اس نے پیدا کیا اور پھیلایا۔

(موطا امام مالک کتاب الجامع باب التعود حدیث نمبر 1499)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 5 مارچ 2005ء 23 محرم 1426 ہجری 5 ماہ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 50

### انٹرویو مدرسۃ الحفظ طلباء کا نیا پروگرام

پاکستان میں بعض مقامات پر پرائمری کے امتحانات لیٹ ہونے کی وجہ سے مدرسۃ الحفظ میں انٹرویو اب درج ذیل شیڈیول کے مطابق ہوگا۔ سابقہ شیڈیول کیسٹل کیا جاتا ہے۔ مدرسۃ الحفظ طلباء ربوہ میں داخلہ برائے سال 2005ء کیلئے درخواست وصول کرنے کی آخری تاریخ 21 جولائی 2005ء ہے۔